
1/5

kuryr 13. března 2023

Německá policie údajně zatkla 3 podezřelé zapojené do
brutálních útoků Antifa v Budapešt

infokuryr.cz/n/2023/03/13/nemecka-policie-udajne-zatkla-3-podezrele-zapojene-do-brutalnich-utoku-antifa-v-
budapest

Po šokujících útocích Antifa v Maďarsku, které poslaly do

nemocnice nevinné lidi, stále probíhá pátrání

Poté, co byly na film zachyceny záběry členů německé Antify, kteří v

únoru v Budapešti brutálně zbili řadu občanů, byli Maďaři v šoku a

řada podezřelých je stále v maďarském vězení. Německá policie nyní

provedla razie na krajně levicové bytové projekty v nechvalně známé

čtvrti Connewitz při honbě za dalšími podezřelými, informují

maďarská média.

Německá speciální policie provedla domovní prohlídku v Lipsku-

Connewitz ve stavebním bloku považovaném za jedno z center krajně

levicových radikálů na východě země. Německá policie zajistila

důkazy a údajně vzala tři podezřelé do vazby. Jména podezřelých

nebyla zveřejněna a prokuratura se k zatčení nevyjádřila, maďarský

zpravodajský server Magyar Nemzet však uvádí , že se podezřelí

pravděpodobně podíleli na útocích v Budapešti.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/03/13/nemecka-policie-udajne-zatkla-3-podezrele-zapojene-do-brutalnich-utoku-antifa-v-budapest/
https://magyarnemzet.hu/belfold/2023/03/hazkutatast-tartottak-lipcseben-a-szelsobaloldali-embervadaszoknal-video


2/5

German #Antifa members are suspected to be behind the brutal beating of man in Budapest,
Hungary on Feb 10. The masked militants ambushed him from behind & striked him
repeatedly on the head & face using weapons. He is left severely bloodied before being
maced. pic.twitter.com/qxtsAHz633

— Andy Ngô � (@MrAndyNgo) February 13, 2023

Razii a domovní prohlídku provedli pracovníci Speciální jednotky

Státního úřadu pro kriminalitu, Policejního střediska ochrany proti

terorismu a extremismu (PTAZ). Vrchní státní zástupce Ricardo

Schulz uvedl pouze to, že domovní prohlídky byly provedeny v rámci

vyšetřování prokuratury v Lipsku, ale neodhalil, co bylo zajištěno

jako důkaz.

Členové Antify se mezi 9. a 11. únorem zaměřili na nevinné lidi

železnými tyčemi, kladivy, pepřovým sprejem a tyčemi, protože si

mysleli, že se oběti zúčastnily pravicové demonstrace v

Budapešti. Podle policie se však žádná z obětí shromáždění ani

nezúčastnila a byly zbity pouze proto, že měly na sobě boty nebo

bundy vojenského stylu, což vedlo k tomu, že byly zaměněny za

pravicové aktivisty. Některé z obětí utrpěly těžká zranění, která si

vyžádala hospitalizaci, včetně zlomenin a zlomených kostí.

https://twitter.com/hashtag/Antifa?src=hash&ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/qxtsAHz633
https://twitter.com/MrAndyNgo/status/1625174738061430790?ref_src=twsrc%5Etfw


3/5

Po brutálním útoku Antifa na nevinné civilisty v Budapešti
Maďarsko prohlásilo, že nevydá podezřelé do Německa

I když Německo požádá o jejich vydání, maďarský soud může žádost

stále zamítnout

Maďarský tisk od té doby tyto útočníky označil za „kladivářský gang“

kvůli jejich použití kladiv k útokům na své oběti.

Policie se domnívá, že přibližně 15 krajně levicových radikálů,

většinou složených z Němců, Italů a Řeků, zaútočilo na osm

nevinných občanů na čtyřech místech v Budapešti.  

Watch Video At: https://youtu.be/Gu3d9lbnWck

Vyšetřující maďarský soudce zatkl 13. února 38letou Italku I. Selis a

29letého Němce Tobiase E. Kromě toho byla 25letá Němka Anna CM

dána pod trestní dohled a musí se hlásit na BRFK e-mailem každý

týden. Soudce také nařídil zatčení 42leté Maďarky Krisztiny D.

https://youtu.be/Gu3d9lbnWck


4/5

Sledujte: Německá Antifa honí a pronásleduje nevinné civilisty v
Budapešti, brutálně zbila 7 lidí v hlavním městě Maďarska, když
policie zahájila rozsáhlé pátrání po lidech

Gang Antifa, většinou z Německa, pronásledoval nevinné oběti po celé

Budapešti a surově je bil železnými tyčemi a obušky v sérii útoků, které

otřásly hlavním městem.

Podle německých novin německé úřady v současné době vyšetřují

vztah mezi členy „kladivářského gangu“, Tobiasem E. a Annou CM,

se dvěma krajně levicovými podezřelými z terorismu, kteří byli

nedávno zatčeni v Bavorsku a připravovali vyhodit do povětří vlak. . 

Členy gangu mohou být i tři východoněmečtí krajně levicoví

radikálové, kteří jsou také zapojeni do pátrání a jsou hledaní

BRFK. Kromě toho se podle policie na útocích v Budapešti přímo

podíleli Moritz Christian, Leopold Schroeter, Clara Judith Wittkugel

a Emilie Samira Dieckmann. Všichni jsou stále na seznamu

hledaných.

Pirát-ministr Bartoš



5/5

Je třeba našim čtenářům připomenout, že současný

ministr české vlády pirát Bartoš je podporovatelem těchto

levicových teroristických bojůvek. 

 

 


